5

[bookmark: _GoBack][image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________	№ __________

О внесении изменений в  постановление
администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3-251
 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса
на предоставление права осуществления перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
на территории города Щекино Щекинского района
и между поселениями Щекинского района»

 В соответствии с Уставом муниципального образования город  Щекино Щекинского района, Уставом муниципального образования Щекинский район  администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в  постановление администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3-251 «Об утверждении Порядка  проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района»  изменение, изложив Приложение 2 «Состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино  Щекинского района и  между поселениями  Щекинского района»  в новой редакции (Приложение).
2. Назначить комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щекинского района отраслевым (функциональным) органом администрации Щекинского района ответственным за организацию и проведение  открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и  между поселениями  Щекинского района.
3.Контроль за исполнением настоящего   постановления  возложить на заместителя главы администрации  Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству.
4. Настоящее   постановление   обнародовать   путем   размещения  на
официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.
5.	Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

           Глава администрации
           муниципального образования
           Щекинский район                                                               О. А. Федосов

Согласовано:

А.П.Рыжков

Е.И.Чуканова

А.О.Шахова

Т.Н.Еремеева

Исп.: Субботин Д.А.
тел. 8(48751) 5-37-04
О внесении изменений в  постановление администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3-251 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории г. Щекино Щекинского района и  между поселениями Щекинского района
Д.А

Приложение
                                                                  к постановлению администрации
муниципального образования
                                                             Щекинский район
от _________ № ______

Приложение 2
к постановлению
администрации Щекинского района
 от 14.03.2016 № 3-251

СОСТАВ
Комиссии по проведению открытого конкурса на предоставление права осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Щекино Щекинского района и  между поселениями  Щекинского района

Председатель комиссии:
заместитель главы администрации по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству администрации  Щекинского района.
Заместитель председателя комиссии:
председатель комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно - транспортному хозяйству администрации  муниципального образования Щекинский район.

Секретарь комиссии:
Консультант отдела по дорожно-транспортному хозяйству комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортному хозяйству администрации Щёкинского района;
Члены комиссии:
Первый заместитель главы администрации Щёкинского района;
Представитель  комитета по правовой работе администрации Щекинского района (по согласованию);
Представитель комитета экономического развития администрации Щекинского района (по согласованию);
Референт главы администрации по ЖКХ по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно-транспортного хозяйства комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и дорожно - транспортному хозяйству администрации  муниципального образования Щекинский район;
Директор МКУ ЩГУЖиБ (по согласованию).

Председатель комитета по вопросам
жизнеобеспечения, строительства и
дорожно-транспортному хозяйству                                          Д. А. Субботин
image2.emf
2   –   012

oleObject1.bin
2 – 012

image1.png

2

–

012

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении

изменений в  постановление

администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3

-

251

«Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса

на предоставление права осуществления перевозок

по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

на территории города Щекино Щекинского района

и между поселениями Щекинского района»

В соответствии с Уставом муниципального образования

город

Щекино Щекинского района, Уставом муниципального образования

Щекинский район  администрация муниципального о

бразования Щекинский

район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

в  постановление администрации Щекинского района от

14.03.2016 № 3

-

251 «Об утверждении Порядка  проведения открытого

конкурса на предоставление права осуществления перевозок по

муниципальным маршрутам регул

ярных перевозок на территории города

Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района»

изменени

е, изложив

Приложение 2

«Состав конкурсной комиссии по

проведению открытого конкурса на предоставление права осуществления

перевозок по муниципаль

ным маршрутам регулярных перевозок на

территории города Щекино  Щекинского района и  между п

оселениями

Щекинского района»

в новой редакции (Приложение)

.

от ________________

№

____

_

_____

2   –   012

  Тульская область   Муниципальное образование    ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН     АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е               О внесении  изменений в  постановление   администрации Щекинского района от 14.03.2016 № 3 - 251     «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса    на предоставление права осуществления перевозок    по муниципальным маршрутам регулярных перевозок    на территории города Щекино Щекинского района    и между поселениями Щекинского района»        В соответствии с Уставом муниципального образования  город    Щекино Щекинского района, Уставом муниципального образования  Щекинский район  администрация муниципального о бразования Щекинский  район ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести   в  постановление администрации Щекинского района от  14.03.2016 № 3 - 251 «Об утверждении Порядка  проведения открытого  конкурса на предоставление права осуществления перевозок по  муниципальным маршрутам регул ярных перевозок на территории города  Щекино Щекинского района и между поселениями Щекинского района»     изменени е, изложив  Приложение 2   «Состав конкурсной комиссии по  проведению открытого конкурса на предоставление права осуществления  перевозок по муниципаль ным маршрутам регулярных перевозок на  территории города Щекино  Щекинского района и  между п оселениями   Щекинского района»    в новой редакции (Приложение) .

от ________________ № __________